
4
6

0

8
0

210100

8
0

210

6
0

90

2
1

0

60

6
5

6
0

210

65

2540

108

108

8
0

8
0

210

210 100

65

6
5

65

6
5

250

8
0

240

3
0

0

110 110 10383

240

250

8
0

3
0

0

270

68

3
6

0

120

2
4

0

100

5
4

0
5

4
0

4
6

0

5
4

0

4
6

0

4
6

0

5
4

0

2540

1250

1250

Finestre a vetro scorrevole con

persiana di aerazione in ferro e

grata anti-intrusione in ferro battuto

Finestre fisse con vetro

antisfondamento  e grata

di protezione

Finestre fisse con

elettroventilatore

Finestre a vetro scorrevole con

persiana di aerazione in ferro e

grata anti-intrusione in ferro battuto

Finestre fisse con vetro

antisfondamento  e grata

di protezione

Finestra fissa con vetro

antisfondamento  e grata

di protezione

Finestre fisse con

elettroventilatore

Finestra fissa con vetro

antisfondamento  e grata

di protezione

Finestra fissa con vetro

antisfondamento  e grata

di protezione

Pluviale in lamiera di

rame

Muratura con rivestimento

plastico esterno a base di

malta resinosa con

graniglia di marmo di

granulometria media da 2

a 3 mm circa

Muratura con rivestimento

plastico esterno a base di

malta resinosa con

graniglia di marmo di

granulometria media da 2

a 3 mm circa

Muratura con rivestimento

plastico esterno a base di

malta resinosa con

graniglia di marmo di

granulometria media da 2

a 3 mm circa

Muratura con rivestimento

plastico esterno a base di

malta resinosa con

graniglia di marmo di

granulometria media da 2

a 3 mm circa

Pluviale in lamiera di

rame

Pluviale in lamiera di

rame

Pluviale in lamiera di

rame

3
4

5

Pluviale in lamiera di

rame

Pluviale in lamiera di

rame

Pluviale in

lamiera di rame

40 600 60 590 60 590 60 501 40 117135

200 210 190 210 190 60
190

210 190 60 16 100 80 210 95

60 190

Pluviale in

lamiera di rame

117 40 500 60 590 60 590 60 600 40 135

85 210 80 60100 25 65 443 60 82 65 163 260 20 60 83 65 110 65 110 65 103

3
5

4
5

6
0

2
4

0

3
6

7
2

7

3
6

7
2

7

3
4

5
3

5

6
5

3
6

7
2

7

+0

+10

+0

+10

+0

+10

+0

4
5

6
0

3
5

5

2
7

6
5

2
6

2
6

0
4

5

3
6

7

120 40 138 290 128 60 250 260 45 40 120

1
0

0

3
2

0
2

5
3

5

2
5

5
9

0
8

0
3

5

120 40 555 60 195 130 230 40 120

215 100 240

+10

82

2.40

1.20

2
.
1
0

0
.
8
0

2
.
1

0

0
.
9

0

2.10

0.80

3
.
0
0

2
.
4
0

Prospetto A

Prospetto B

Prospetto C

Prospetto D

3.60

2.70

3.00

2.40

A'

B'
B

A

ARMADIO

BATTERIE

ALIM.

STABIL.

BATT.

A
I
/
R

F

Q
U

A
D

R
O

S
E

Z
.
 
I
I
 
F

I
L

A

Q
U

A
D

R
O

D
I
S

T
R

.

S
E

R
V

.
A

U
X

.

C
A

Q
U

A
D

R
O

D
I
S

T
R

.

S
E

R
V

.
 
A

U
X

.

C
C

Q
U

A
D

R
O

S
D

G

M
O

N
I
T

O
R

S
I
N

O
T

T
I
C

O

4
2
'
'

TLC

Q
U

A
D

R
O

 
P

R
O

T
E

Z
I
O

N
E

G
R

U
P

P
I
 
A

T

Q
U

A
D

R
O

S
E

Z
.
 
I
I
 
F

I
L

A

SALA

ALIMENTATORI 3

kV cc

SALA

QUADRI

BAGNO

CELLA

RADDRIZZATORE

"GRUPPO B"

CELLA

RADDRIZZATORE

"GRUPPO A"

LOCALE A

DISPOSIZIONE

DEPOSITO

Cunicolo 60x100  con

copertura in PRFV

Cunicolo 60x80 con

copertura in PRFV

Cunicolo 30x50 con

copertura in PRFV

C
u
n
i
c
o

l
o
 
6
0
x
8

0
 
c
o
n
 
c
o

p
e
r
t
u
r
a
 
i
n

 
P

R
F

V

Pluviali

Grigliato

metallico

2
.
1

0

0
.
8

0

2
.
1
0

0
.
8
0

1
.
0
0

0
.
8
0

+10

+20 +20 +20 +20

+20 +20

N

E

S

O

KEY-PLAN - Scala 1:2000PROSPETTO A - Scala 1:100

8

PROSPETTO C - Scala 1:100

PROSPETTO B - Scala 1:100

PROSPETTO D - Scala 1:100

8

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

File: IF2801EZZPBFA9200002B.dwg

FI 2 8 0 E Z Z B F 9 0A 0 0 0 2 B1 2P

n.Elab.:

Rev. Descrizione Verificato Approvato Autorizzato DataData DataRedatto Data

APPALTATORE PROGETTISTA

Consorzio HIRPINIA AV

DIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE

Ing. G. Cassani 

Il Responsabile integrazione fra le varie

SCALA:

prestazioni specialisticheIl Direttore Tecnico

COMMITTENTE:

DIREZIONE LAVORI:

ITINERARIO NAPOLI - BARI

RADDOPPIO TRATTA APICE - ORSARA

I LOTTO FUNZIONALE APICE - HIRPINIA

MANDATARIA: MANDANTI:

APPALTATORE: 

PROGETTAZIONE: 

PROGETTO ESECUTIVO

CONSORZIO: SOCI:

1:100

-

Ing. R. Zanon

10/06/2020

A

Emissione per consegna

G. Pellegrini

21/02/2020

L. Ongaro

21/02/2020

T. Finocchietti

21/02/2020

B

Emissione per istruttoria

G. Pellegrini

10/06/2020

L. Ongaro

10/06/2020

T. Finocchietti

10/06/2020

10/06/2020 Ing. R. Zanon

Ing. Vincenzo Moriello

SE00 - SOTTOSTAZIONI ELETTRICHE

SE02 - SSE HIRPINIA

FABBRICATO SSE - ARCHITETTONICI

Prospetti

NOTE:     quote espresse in cm.

NOTA : l'edificio verrà sottoposto a specchiatura rispetto all'asse centrale

come richiesto da Italferr. Ciò verrà sviluppato nel Progetto Esecutivo di

Dettaglio, non comportando alcun onere per la Committenza.


	Fogli e viste
	IF2801EZZPBFA9200002B_Architettonici - Prospetti REV-002B PROSPETTI


		2020-08-04T08:38:58+0000
	ZANON ROBERTO


		2020-08-06T18:09:47+0200
	Giovanna Cassani


		2020-09-08T15:56:59+0000
	MORIELLO VINCENZO




